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24 25 26 27 28 29 30
10:00 /RO TREETI-R 1009 25% [YIHUAERI-X 1109 204 |SHiiAERI—-X 1109 204 |YHiABRI—-X 1107 204 | F#Ed—2 559 5 5% |YhukBRI—-X 1109 204 |SZiuRER1—-X 1109 204
11:00 HTF#EI—-X 559 55%
12:00
13:00 M TR I~ 555 5 54 [MFMAEI-Z 555 5 5% |MUFMREI-X 5590 5 5% |[MUFMmI-2 559 554 [MFMmI-2 555 554 [MFMAI-Z 555 554 |MFMEI-X 559 55%
14:00 | F#EZI—X 554 5 5% |HTF#EI—-RX 5549 5 5% [MiFMHEEI—R 559 5 5% |MITFM#MEYI—X 559 5 5% |MTF#EI—X 559 5 5% [TF#MERI—RX 559 5 5% (MiTFMERI—X 559 55%&
15:00 i1 TR I~ 555 5 54 [MFMAEI-Z 555 5 5% |MUFMREI—X 559 5 5% [MUFMmI-2 559 5 5% [{UASHERI-Z 1109 20% |[MFMAII-Z 555 554 |MFMEI-X 559 55%
16:00 (it FrEY1—RX 5543 5 5% [MITFMBEYI—X 559 55%& |[MTFHERI—-X 559 554 |MF#HEI-X 559 55% FMEEI—-X 559 55% |MFMEI-X 559 55%

31

10:00| I F#EZI—X 5593 55%
11:00| I F#EI—-X 5593 55%
12:00
13:00 (# FHEEI—-X 5593 554
14:00| i F#E - 5597 55%
15:00 |/ >A_FHFIERI-2 1105 204
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10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
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11:00
12:00
13:00
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15:00
16:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

9 A2025

BiER

AiER

NEEH

7KiER

AiEH

&R

&E3#H2025/3/30
TR

1

2

3

4

5

6

ITUARERO—R 11093 204

T FER -2 5593
T FER -2 5593
T FER -2 5593
HFfER -2 5593

55%
55%
55%
55%

HR AR O — A
HR AR I — R

HR AR I — R
HR AR I — A

5593
5593

55%&
55%

5593
5593

55%&
55%&

AIRFZFIRTI-Z 11093 20%

SIHUABR -

HR AR I — R
HR AR I — R
HR AR I — R
R R —X

1109 20%

559)
559)
559)
559

55%&
55%&
55%&
55%&

ITUAERO—-R 11093 204

R AR I—R 559
R AR I—R 559
R AR I—R 559
I FAEI—R 559

55%&
55%&
55%&
55%&

R - 559
R ARE -2 5590

55%
55%&

HTF#ERI—-2 559 55%&
HTF#EYI—-2 5590 55%&
AIRFZIRI-X 11093 20%

ROTEEEI-R 1009 254

R R —R
R R —R
R R —R
MR HERO—R

559
559
559
559

55%
55%
55%
55%

7

8

9

10

11

12

13

SIHUABR -

R AHRERT—R
R AHRERT—R
R AHRERT—R
R BRI —X

1105 20%&

5593
5593
5593
559

55%&
55%&
55%&
55%&

MEsEX> T3> AH
RE=AKRH

MEsEX> T3> AH
RFEMNH

SRR

#h B —R
#h B —R
#h B —R
HFHRE—R

1109 20%

559)
559)
559)
559)

55%&
55%&
55%&
55%&

i)

FIREY)

R I—-Z 559 50%
AORSHIRI-2 11053 204

ITUAERI-Z 1109 20%

AR —R
AR —R
AR —R
B —R

5593
5593
5593
5593

55%&
55%&
55%&
55%&

ITUAERI-Z 1109 20%

AR —R
AR —R
AR —R
HFHRE ] —R

5593
5593
5593
5593

55%&
55%&
55%&
55%&

14

15

16

17

18

19

20

R AHRERT—R
R AHRERT—R

AR T —R
R HRER T —R

5593
5593

55%&
55%&

5593
5593

55%&
55%

AIRSEET-R 11053 20%&

HFHREE]—R
T HREE—R

5593
5593

55%&
55%&

H B —R
B —R
SIHUABR -

559 55%
559 55%
1105 20%&

HFHREE]—R
T HREE]—R

H B —R
AR —R
ROTIREEI-R

5593
5593

55%&
55%&

5593
5593
10053

55%&
55%&
25%

#h B —R
H AR —R

H B —R
#h AR —R
SIHUAER -

559)
559)

55%&
55%&

559 55%
559 55%
1109 20%

# AR —R
# AR —R

5593
5593

55%&
55%&

H AR —R
# AR —R
STHUAER -

559 55%
559 55%
11093 20%

AR —R
AR —R

5593
5593

55%&
55%&

H AR —R
AR —R
IIUABRT—X

559 55%
559 55%
11093 20%

AR —R
AR —R

5593
5593

55%&
55%&

' FEI—R 559 55%
#FEI—X 559 55%
1IRFFERI-Z 11053 204

21

22

23

24

25

26

27

AR T —R
R HRER T —R

B —R
AR —R
ROTIREEI—X

5593
5593

55%&
55%&

5593
5593
10093

55%&
55%&
25%

H B —R
H B —R

5593
5593

55%&
55%&

#FHEEI—R 559 554
HF#HEEI—R 559 554
AIRFZFIRI-Z 11093 20%&

H B —R
HFHREE—R

T AREE]—R
B —R
ITHTAERO—X

5593
5593

55%&
55%&

559 554
559 55%
1105 20%&

H B —R
H B —R

AR —R
AR —R
STHTAERO—Z

5593
5593

55%&
55%&

559 55%
559 55%
1109 20%

H AR —R
H AR —R

5593
5593

55%&
55%&

AR —R
AR —R
SRR -

559 55%
559 55%
11093 20%

H AR —R
AR —R

5593
5593

55%&
55%&

MR I—R 5593 5 5%
MR I—R 5593 5 5%
AIRFZIRI-Z 11093 20%&

I —R 5593 55%
MR —R 5593 55%

HIF#EEI—- 5590 554
HIF#EEI—-X 5590 554
IHUAERO-Z 11093 20%

28

29

30

B —R
H B —R

AR —R
AR —R

559>
559>

55%&
55%&

5553
5553

55%
55%

1IRFFIRI-Z 11093 20%&

MR —R 5593
MR —R 5593

55%&
55%&

I —R 559 55%
R —R 559 55%
IHUARRI-X 1109 20%&

T AREE]—R
H B —R

AR —R
B —R
STHTAERT—Z

559>
5593

55%&
55%&

5593 55%&
5593 55%&
11093 20%&
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10:00
11:00
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13:00
14:00
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11:00
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13:00
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10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

10 2025 E37H2025/3/30
HER BiER NIER JKEER AR iR 1R
1 2 3 4
HITF#EI—R 559 554 (MTFHETI-X 559 5 5% | TR —2 5593 5 5%& (MR- 559 554
HITF#EI—R 559 554 (MTFHETI-X 559 5 5% | TF#RYI—2 5593 5 5%&|#F#I—-X 559 554
HITF#EI—R 559 554 |(MTFHETI-X 559 5 5% | TR0 —2 5593 5 5%&|#F#EI—-X 559 554
HITF#EI—R 559 554 |(MTFHETI-X 559 5 5% | TR —2 5593 5 5%& (MR- 559 554
AIRFFETI-Z 11093 208 [IZHABRTI-X 11093 204 |[ROFEREI-R 10093 20&|syufABR1—X 1109 208
5 6 7 8 9 10 11
I F#HEEI—X 559 5 5% (MTFABEI—X 5599 5 5% |t TF#&I—X 559 554 |MhTFMEYI—2 5549 5 5&|#hTF#HEI—X 559 554 |MhTF#HEkI—X 559 5 5% | TF#EI—2 559 55%
HF#HEEI—X 559 5 5% (MBTFABEYI—X 5599 5 5% |t TF#EKI—X 554 554 |MhTF#EYI—2 5549 5 5&|#hTF#EI—R 559 5 54&|MhTF#HEkI—X 559 5 5% | F#BEyI—2 559 55%
HF#EEI—X 559 5 5% (MTFABEYI—X 5599 5 5% |t TF#EKI—X 555 554 |MhF#EYI—2 5549 5 5&|#hTF#EI—R 559 5 54&|MhTF#HEkI—X 559 5 5% |HTF#BEyI—2 559 55%
HF#HEEI—X 559 5 5% (MBTFAEYI—X 5599 5 5% |t TF#EKI—X 555 554 |MhTF#EYI—2 5549 5 5&|#hTF#EI—R 559 5 54&|MhTF#HEkI—X 559 5 5% | F#BEZI—2 559 55%
SIHUABRO—R 1109 204 |1>AFEEI-Z 1105 204 [IZ5AERI—Z 1109 204 [IZiABRI—2Z 1104 204 |ZHiAERI—X 1109 204 |SIHUABRI—2 1109 204 |1>AFEEI-Z 1105 204
12 13 14 15 16 17 18
HTF#HEEI-X 559 5 5% (MTF#HEEI-X 559 55% HITFEHEI—2 559 5 54 (MTF#ERI-X 559 5 5% | TF#EZI—X 559 55%&
HTF#HEEI-X 559 5 5% (MTF#HEEI-X 559 55% HITFEHEI—2 559 5 54 (MTF#ERI-X 559 5 5% | TF#EZI—X 559 55%&
TR I-2 5559 5 5&|MTFMBI-Z 559 554 BEXKH BESRH TFMMI-2 554 5 5% |MTFMEI-2 559 554t TFME@I-2 559 554
R I—-R 5593 5 5%& |t TFHEEI—-2 559 55% HITFHEI—2Z 559 5 54 |(MTFH#ERI—X 559 5 5%&|MTF#EZI—X 559 55%
AOTHEEEI-Z 1005 204 |3ziifABE1—-X 1105 20% AORFFRI-Z 1109 20% |SZHAERI—X 1109 204 [YiiABRI—X 1109 20%&
19 20 21 22 23 24 25
i FfRER1—R 5543 5 5&|MTFMEXI—-X 5549 5 5& (MBI —-X 559 5 5% |MTFMEI—-X 559 5 5% |TFERI—X 559 5 5% | FMEI-RX 559 55%& SR> MR
i FfER]—R 5543 5 5&|MTFMEXI—-X 5549 5 5& (MBI —-X 559 5 5% |MTFMEI—-X 559 5 5% (B I—X 559 5 5%& | FMEI-RX 559 55%& e
T d—X 559 5 5&|MTFMEI—X 559 5 5% (MTFMEO—-RX 559 5 5% |FMEO—-X 5593 5 5% (MTFMETI—-X 559 5 5% | TFMEEI—-X 559 5 5&|HTFHEEI-X 559 554
T ]—X 559 5 5& (MR- 559 5 5%&(MTFMEO—-RX 559 5 5% |FMEO—-RX 5593 5 5% (MTFMETI—-X 559 5 5%&|TFMEEI—-X 559 5 5&|HTFHEI-X 5593 554
AORFFERI-Z 1109 20% |IZHAERI—X 1109 20% |[ROTEEEI-Z 1009 204 |SZHUAERI—Z 1109 204 |SZHRERI—X 1109 20% [1>RSFRI-2 1109 20%& |ROTHEFEI-R 100 20%&
26 27 28 29 30 31
(RS B TR I—2Z 559 5 5%&[MTFHEI—2 5590 554 [MITF#EEI-X 559 5 5%& | F#EZI—X 5599 5 5%&|#thTF#EI1—2 559 554
~ Pt TR 559 5 5%&[MTFHEI—2 559 554 [MBF#EEI-X 559 5 5%& | TF#EZI—X 5599 5 5%&|#thTF#EI1—2 559 554
HIF#EEI—2Z 559 5 54&[MTFAERI—X 5590 5 5%&|MbTF#EEI—2X 559 554 |MiFMEYI—X 5599 5 5%&|thTF#EI—2 559 5 5%&|MTF#HEI1-X 559 554
TR I—R 5593 5 5&|MTFHERI—2 559 5 5% |- 2 559 5 5% |MTF#HEI—2 559 5 5% | TF#HEI-2 559 5 5% | TF#I-X 559 554
AORFFEI-Z 1109 2048 |SHABRO-X 1109 2048 [1>ARSFEEI-2 1105 208 |MHABRI—X 1109 204 [YFABRI—R 11093 20% [YZuABRI1—R 1105 204




