

4月2025

更新日2025/3/30

5月 2025

更新日2025/3/30

日曜日	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日	
27	28	29	30	1	2	3	
10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00	5月3日（土）～5月6日（火）・団体予約不可日となります。	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 立坑体験コース 110分 20名	こどもの日神殿コース 55分50名 こどもの日神殿コース 55分50名	
4	5	6	7	8	9	10	
10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00	大廟マラソンのため見学会 休止	こどもの日神殿コース 55分55名 こどもの日神殿コース 55分55名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	
10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00	地下神殿コース 55分 5 5名 こどもの日神殿コース 55分55名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	
11	12	13	14	15	16	17	
10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	施設メンテナンス日 見学会休み	施設メンテナンス日 見学会休み	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 アドベンチャービー体験コース 240分 16名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	学校貸切 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名
10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 ポンプ堪能コース 100分 2 5名
18	19	20	21	22	23	24	
10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	学校貸切	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	
10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 ポンプ堪能コース 100分 2 5名
25	26	27	28	29	30	31	
10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	学校貸切	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	
10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 ポンプ堪能コース 100分 2 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 立坑体験コース 110分 20名

6月 2025

更新日2025/3/30

日曜日	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日	
1	2	3	4	5	6	7	
10:00 地下神殿コース 55分 55名 11:00 地下神殿コース 55分 55名 12:00 13:00 地下神殿コース 55分 55名 14:00 地下神殿コース 55分 55名 15:00 インペラ探検コース 110分 20名 16:00	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 学校貸切 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 100分 25名
8	9	10	11	12	13	14	
10:00 地下神殿コース 55分 55名 11:00 地下神殿コース 55分 55名 12:00 13:00 地下神殿コース 55分 55名 14:00 地下神殿コース 55分 55名 15:00 インペラ探検コース 110分 20名 16:00	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	学校貸切 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名
15	16	17	18	19	20	21	
10:00 地下神殿コース 55分 55名 11:00 地下神殿コース 55分 55名 12:00 13:00 地下神殿コース 55分 55名 14:00 地下神殿コース 55分 55名 15:00 立坑体験コース 110分 20名 16:00	施設メンテナンス日 見学会休み	施設メンテナンス日 見学会休み	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 インペラ探検コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名
22	23	24	25	26	27	28	
10:00 立坑体験コース 110分 20名 11:00 12:00 13:00 地下神殿コース 55分 55名 14:00 地下神殿コース 55分 55名 15:00 インペラ探検コース 110分 20名 16:00 地下神殿コース 55分 55名	地下神殿コース 55分 55名 地下神殿コース 55分 55名 立坑体験コース 110分 20名	立坑体験コース 110分 20名	立坑体験コース 100分 25名	立坑体験コース 110分 20名	立坑体験コース 110分 20名	立坑体験コース 110分 20名	立坑体験コース 110分 20名
29	30	1	2	3	4	5	
10:00 ポンプ堪能コース 100分 25名 11:00 12:00 13:00 地下神殿コース 55分 55名 14:00 地下神殿コース 55分 55名 15:00 地下神殿コース 55分 55名 16:00 地下神殿コース 55分 55名	立坑体験コース 110分 20名						

7月 2025

更新日 2025/3/30

8月 2025

更新日2025/3/30

日曜日	月曜日	火曜日	水曜日	木曜日	金曜日	土曜日	
27	28	29	30	31	1	2	
10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00					立坑体験コース 110分 20名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	
3	4	5	6	7	8	9	
10:00 立坑体験コース 110分 20名 11:00 12:00 13:00 地下神殿コース 55分 5 5名 14:00 地下神殿コース 55分 5 5名 15:00 地下神殿コース 55分 5 5名 16:00 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	立坑体験コース 110分 20名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	立坑体験コース 110分 20名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	施設メンテナンス日 見学会休み	施設メンテナンス日 見学会休み	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	ポンプ堪能コース 100分 25名
10	11	12	13	14	15	16	
10:00 地下神殿コース 55分 5 5名 11:00 地下神殿コース 55分 5 5名	立坑体験コース 110分 20名	ポンプ堪能コース 100分 25名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	8月14日（木）～8月17日（日） 団体予約不可日となります		
17	18	19	20	21	22	23	
10:00 11:00 12:00 13:00 地下神殿コース 55分 5 5名 14:00 地下神殿コース 55分 5 5名 15:00 インペラ探検コース 110分 20名 16:00 地下神殿コース 55分 5 5名	立坑体験コース 110分 20名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	ポンプ堪能コース 100分 25名 立坑体験コース 110分 20名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	立坑体験コース 110分 20名 立坑体験コース 110分 20名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	立坑体験コース 110分 20名 立坑体験コース 110分 20名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	
24	25	26	27	28	29	30	
10:00 ポンプ堪能コース 100分 25名	立坑体験コース 110分 20名	立坑体験コース 110分 20名	立坑体験コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	立坑体験コース 110分 20名	立坑体験コース 110分 20名	
11:00 12:00 13:00 地下神殿コース 55分 5 5名 14:00 地下神殿コース 55分 5 5名 15:00 地下神殿コース 55分 5 5名 16:00 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名 インペラ探検コース 110分 20名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	地下神殿コース 55分 5 5名 地下神殿コース 55分 5 5名	
31	1						
10:00 地下神殿コース 55分 5 5名 11:00 地下神殿コース 55分 5 5名 12:00 13:00 地下神殿コース 55分 5 5名 14:00 地下神殿コース 55分 5 5名 15:00 インペラ探検コース 110分 20名							

9月2025

更新日2025/3/30

10月2025

更新日2025/3/30